
 

 

 

Dz.04.0021.1.82.2025 

 
 

 

UCHWAŁA NR 128/Z/2025 

ZARZĄDU DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 
 

 
w sprawie delegowania członka Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) oraz w oparciu o uchwałę                            
nr III/18/2024 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 
26.01.2024 r., uchwala się, co następuje:   
 
 

§ 1. Deleguje się członka Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały: 

• Jakuba Przybycienia na  odbiór prac remontowych: remont i doposażenie placu 
zabaw w Samorządowym Przedszkolu nr 66, ul. Felińskiego 35 w Krakowie, w dniu 
14.08.2025 r. o godz. 10.00. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Barbara Polna 
 

          Przewodnicząca Rady i Zarządu 
                      Dzielnicy IV Prądnik Biały        
 
 
 
                                        
 
Uzasadnienie: 
Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymanego maila 
z Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie z dnia 05.08.2025 r.  


